平成２９年１１月２７日

保護者様
大阪市立大淀中学校

校 長  平 野  大 輔

２学期期末懇談会のお知らせ

向寒の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申しあげます。平素は、本校の教育

活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。

さて、下記の要領で、２学期期末懇談会を実施いたします。ご多用とは存じますが、ご出席くだ

さいますようお願い申しあげます。

記

１・２年懇談日 １２月１９日(火)～２２日(金)

    ３ 年 懇 談 日 １２月１８日(月)～２１日(木) ※２２日(金)：３年は予備日

※懇談日時については、後日ご連絡いたします。

※１８日(月)は、５０分授業です。３年生のみ給食なしで、４限後下校します。

※１９日(火)～２２日(金)は、４５分×４限の午前授業を行います。（給食はありません）

※ご来校の際には、保護者証の携帯をお願いいたします。

※自転車でご来校される場合は、体育館裏の奥より駐輪してください。

※可能な限り兄弟姉妹を考慮して、懇談日を調整させていただきます。

※下の必要事項をご記入のうえ、１２月４日(月)までに、担任へご提出ください。

キ リ ト リ
－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－

  年  組  番  生徒名

※次のいずれかの番号に○をつけてください。

１．いつでも何時でもよい。

２．次の日程、時間帯は希望しません。（下の表に×を記入してください）

12/18(月)

※３年のみ
12/19(火) 12/20(水) 12/21(木)

12/22(金)

※３年は予備日

1:30～2:30

2:30～3:30

3:30～4:30

4:30～5:00

※兄弟姉妹関係があれば下の欄にお書きください。

  年  組  生徒名

  年  組  生徒名